Sperreværdier - ND NTech Sikkerhedsvindue
Marked:
Dokument ID: 000A2A(1.27)
Udførelse: 105/80
Dato: 06 maj 2025
Side: 1 af 4
Gælder produktkoder: ND
ND karm

Max B+H
mm
Max vægt
kg
AB 314 – 2114 296 – 2496 3334 130
!AB 414 – 2114 396 – 2496 3334 130
ND ramme
Bredde
mm
Højde
mm
Max B+H
mm
Max vægt
kg
VLS050 – Sænket 50mm 414 – 1714 512 – 2496 3334
VLS075 – Sænket  75mm 414 – 1714 562 – 2496 3334
VLS100 – Sænket 100mm 414 – 1714 612 – 2496 3334
VLS125 – Sænket 125mm 414 – 1714 662 – 2496 3334
VLS150 – Sænket 150mm 414 – 1714 712 – 2496 3334
VLS175 – Sænket 175mm 414 – 1714 762 – 2496 3334
VLS200 – Sænket 200mm 414 – 1714 812 – 2496 3334
VLS225 – Sænket 225mm 414 – 1714 862 – 2496 3334
VLS250 – Sænket 250mm 414 – 1714 912 – 2496 3334
VLS275 – Sænket 275mm 414 – 1714 962 – 2496 3334
VLS300 – Sænket 300mm 414 – 1714 1012 – 2496 3334
VLS325 – Sænket 325mm 414 – 1714 1062 – 2496 3334
VLS350 – Sænket 350mm 414 – 1714 1112 – 2496 3334
VLS375 – Sænket 375mm 414 – 1714 1162 – 2496 3334
VLS400 – Sænket 400mm 414 – 1714 1212 – 2496 3334
VLS425 – Sænket 425mm 414 – 1714 1262 – 2496 3334
VLS450 – Sænket 450mm 414 – 1714 1312 – 2496 3334
VLS475 – Sænket 475mm 414 – 1714 1362 – 2496 3334
VLS500 – Sænket 500mm 414 – 1714 1412 – 2496 3334
VLS550 – Sænket 550mm 414 – 1714 1512 – 2496 3334
Sperreværdier - ND NTech Sikkerhedsvindue
Marked:
Dokument ID: 000A2A(1.27)
Udførelse: 105/80